



DAJ SIĘ SKUSIĆ
NA
A LA CARTE MENU



A LA CARTE MENU



Szefowie kuchni, Stéphane i Fabio, to mistrzowski duet. Fabio i Stéphane są znanymi kucharzami na wyspie, posiadają ponad 15-letnie doświadczenie w branży gastronomicznej. Pracowali w najlepszych hotelach, a teraz są właścicielami znakomitych restauracji na Mauritiusie. Szefowie kuchni stworzyli wspaniałe menu, które dostarczą specjalnie dla Ciebie, a wybrane z nich dania zadziwią Cię obfitością smaków.

PRZYSTAWKI

SAŁATA Z POMIDOREM I ŚWIEŻYM SOSEM BAZYLIOWYM

BRESAURA Z PARMEZANEM I ŚWIEŻĄ RUKOLĄ

MARYNOWANE WARZYWA Z GRILA Z OCTEM BALSAMICZNYM I SUSZONYMI POMIDORAMI

SZYNKA WŁOSKA SAN DANIELE Z BUFFALO MOZARELLĄ ORAZ TAPENADĄ Z CZARNYCH OLIVEK, KAPARÓW I ANCHOIS

ŚWIEŻA SAŁATKA Z SERCA PALMY Z WARZYWAMI W SOSIE CYTRYNOWYM

TALERZ WĘDZONEGO MERLINA Z RUKOLĄ, CEBULKĄ I CZOSNKOWYM CHLEBEM

DESERY

CYTRYNOWE PARFAIT SERWOWANE Z MAŚLANYM CIASTECZKIEM I BEZĄ

TRADYCYJNE TIRAMISU

TALERZ ŚWIEŻYCH SEZONOWYCH OWOCÓW

CZEKOLADOWY MUS SEMIFREDDO
PODAWANY NA ZIMNO Z NUTELLĄ I SOSEM WANILIOWYM

MUR DANIA GŁÓWNE

345 TRADYCYJNA „DOMOWEJ ROBOTY” LAZANIA Z PARMEZANEM I MOZARELLĄ

450 DUSZONE MIĘSO JAGNIĘCE OSSOBUCO Z POSIEKANĄ CEBULĄ, MARCHWIĄ I SELEREM ORAZ KREMEM POLENTA (MASŁO, SER, SÓL) 490

450 KURCZAK Z SZAFRANEM W SOSIE MUSZTARDOWYM Z RÓŻNYMI RODZAJAMI SAŁAT 375

335 KURCZAK I KREWETKI W PRZYPRAWIE CURRY Z SOSEM POMIDOROWYM I KOLENDRĄ 550

335 CANELLONI Z OWOCAMI MORZA Z BESZAMELOWYM SOSEM I PESTO 405

WYJĄTKOWE SPAGHETTI SZEFA KUCHNI Z GRILLOWANYMI WARZYWAMI, SUSZONYMI POMIDORAMI I MOZARELLĄ 320

175 PENNE Z GRZYBAMI, TRUFLOWYM KREMEM, PIETRUSZKĄ I PARMEZANEM 375

220 SPAGHETTI LUB PENNE Z SOSEM BOLOGNESE LUB NEAPOLITAŃSKIM 290

220

MUR

375

490

375

550

405

320

375

290

T & C: Dostawa posiłków może odbywać się tylko od poniedziałku do piątku. Zamówienia należy składać nie później niż do godziny 19:00. Płatność pobierana jest przy dostawie. Dodatkowa opłata manipulacyjna w wysokości 200 MUR. Proszę pamiętać, że w przypadku anulowania zamówienia całkowita kwota zlecenia będzie pobrana (100%).

POMODORO
PIZZERIA - TRATTORIA